
Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
  
 

         Zpráva zadavatele 

Písemná zpráva zadavatele  
podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“)  

 

Název veřejné zakázky:  

„Rekonstrukce vodovodu Hlučínská“, poř. č. 37/2014    

1. Identifikační údaje zadavatele: 

 

Statutární město Ostrava 
Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava 
IČ: 00845451 
DIČ: CZ00845451 

2. Předmět veřejné zakázky: 

 

Předmětem této veřejné zakázky je realizace stavby „Rekonstrukce vodovodu ul. Hlučínská“ v 
rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby zak. č. 31 3023 01 01                                                                                                                           
zpracované kanceláří Sweco Hydroprojekt a.s. v říjnu 2013, Rozhodnutí č. 679/11/VH o povolení 
k nakládání s podzemními vodami a o povolení změny dokončené stavby, Rozhodnutí č. 766/11/VH  
o povolení odstranění stavby vodního díla a dále v souladu s Požadavky na provádění vodovodních 
řadů a přípojek. 

3. Druh zadávacího řízení: 

 Zjednodušené podlimitní řízení dle § 38 zákona 

4. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

 

JANKOSTAV s.r.o. 

Štěpaňákova 31/714 
719 00  Ostrava - Kunčice 
IČO: 25855581       
DIČ: CZ25855581 

5. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

 
Veřejná zakázka byla přidělena uchazeči, jehož nabídková cena byla nejnižší. Tento uchazeč 
odstoupil od uzavření smlouvy. Smlouva byla uzavřena dle ust. § 82 odst. 4 zákona s uchazečem, 
který se umístil jako druhý v pořadí.  

6. Cena dle smlouvy bez DPH: 

 7.367.687,- Kč 

7. Popis hodnoty/poměru zakázky, která bude provedena subdodavatelsky: 

 ----- 

8. Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídková cena: 

                                                                                                   

JANKOSTAV s.r.o. 
se sídlem: Ostrava – Kunčice, Štěpaňákova 31/714, PSČ  719 00 
IČO: 25855581 
DIČ: CZ25855581 
Nabídková cena bez DPH: 7.367.687,- Kč 
                            
 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
  
 

  
2/3   

 

         Zpráva zadavatele 

KARO inženýrské sítě s.r.o. 
se sídlem: Ostrava – Mariánské – Hory, Železárenská 1267/21, PSČ  709 00 
IČO: 26826470 
DIČ: CZ26826470 
Nabídková cena bez DPH: 8.767.565,- Kč 
 
HYDROSPOR spol. s r.o. 
se sídlem: Ostrava – Přívoz, Úprkova 966/3, PSČ  702 00 
IČO: 47666374 
DIČ: CZ47666374 
Nabídková cena bez DPH: 7.585.121,80 Kč 
 
Miroslav Raška – vodovody a kanalizace s.r.o. 
se sídlem: Ostrava – Heřmanice, v Korunce 386/34, PSČ  713 00 
IČO: 26843099 
DIČ: CZ26843099 
Nabídková cena bez DPH: 7.635.190,74 Kč 
 
Jesenická vodohospodářská společnost, spol. s r.o. 
se sídlem: Jeseník, Tovární 202/3, PSČ  790 01 
IČO: 46580328 
DIČ: CZ46580328 
Nabídková cena bez DPH: 7.065.734,- Kč 
 
SEWER s.r.o. 
se sídlem: Holvekova 645/36, Kunčičky, 718 00  Ostrava 
IČO: 25371240 
DIČ: CZ25371240 
Nabídková cena bez DPH: 9.885.603,19 Kč 
 
HOMOLA a.s. 
se sídlem: Vratimovská 624/11, Kunčičky, 718 00  Ostrava 
IČO: 26792770 
DIČ: CZ26792770 
Nabídková cena bez DPH: 9.668.828,51 Kč 
 
KR OSTRAVA a.s. 
se sídlem: Slívova 1946/7, 710 00  Ostrava 
IČO: 25890981 
DIČ: CZ25890981 
Nabídková cena bez DPH: 6.147.921,24 Kč 
 
 

9.  Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni (odůvodnění): 

 

KR OSTRAVA a.s. 
se sídlem: Slívova 1946/7, 710 00  Ostrava 
IČO: 25890981 
DIČ: CZ25890981 

Odůvodnění vyloučení: Z nabídkového rozpočtu tohoto uchazeče  nebylo zřejmé, zda je cena 
položky č. 3 - Náklady na vytýčení celé stavby před zahájením stavebních prací u SO Ostatní a 
vedlejší náklady zahrnuta do celkové nabídkové ceny uchazeče. V souvislosti s touto skutečností 
požádala hodnotící komise o písemné vysvětlení nabídky dle ust. § 76 odst. 3 zákona. Uchazeč ve 
stanovené lhůtě písemné vysvětlení nabídky komisi nepředložil. 

 
 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
  
 

  
3/3   

 

         Zpráva zadavatele 

10. 
Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídková cena obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu: 

 --- 
 

11. Odůvodnění použití zadávacího řízení (soutěžní dialog, jednací řízení): 

 --- 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

 --- 

 
 

 

V Ostravě, dne: 8.7.2014 Vyhotovil: Ing. Andrea Cuperová  

 


		2014-07-09T10:15:28+0200




